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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21611004F

2. Data e Regjistrimit 11/04/2012
3. Emri i Subjektit UNDERGROUND PARKING TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/201210/04/2047

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Papa Gjon Pali i II-te, ABA 
Business Center, Kati i 7-te 
108.724,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne perputhje me parashikimet e Nenit 5.1 te Kontrates 

Koncesionit NR.862.Rep, dhe 99/1.Kol dt 12.Mars.2012 
lidhur me shoqerine Gener 2 dhe Bashkia e Tiranes, me 
Objekt "Dhenie me Koncesion vendor te Parkimit 
Nentokesor te Sheshit "Italia" Tirane do te kete per objekt te 
veprimtarise se saj:Ndertimin, operimin dhe transferimin e 
Pakimit Nentokesor te Sheshit "Italia" tek Autoriteti 
Kontraktues, (Bashkia e Tiranes), ku perfshihet financimi, 
ndertimi, venia ne pune, ofrimi dhe shfrytezimi i sherbimit te 
parkimit nentokesor, ne zbatim te parashikimeve te 
Kontrates se Koncesionit.Nuk lejohet asnje lloj tjeter 
veprimtarie tregtare pervec atyre te parashikuara pervec atyre 
te parashikuara ne Kontraten e Koncesionit Nr.862.Rep, dhe 
99/1.Kol dt 12 Mars 2012.Ndertimin operimin dhe 
transferimin e parkimit nentokesor te sheshit "Italia" tek 
autoriteti kontraktues( Bashkia e Tiranes) ku perfshin 
financimi, ndertimi, venia ne pune ofrimi dhe shfrytezimi i 
sherbimit te parkimit nentokesor ne zbatim te parashikimeve 
te kontrates se koncensionit.
Ahmet Ulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2017                Deri: 11/04/2022
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 "FILTO AUDITING"12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/04/2017                Deri: 

"GENER 2"
               Para: 108.724,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: UNDERGROUND PARKING TIRANA
Telefon: 042248313  

16. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-741501-04-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-055354-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.03.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur : 1- Miratimi i Bilancit vjetor kontabel te vitit 
2012, te pasqyrave financiare, si dhe rezultatin financiar perkates (fitim/humbje) te 
bilancit, ne vleren 0.00 (zero) Leke. 2- Caktimi i zj. Tatiana Filto (Kotepano), si eksperte 
kontabel e autorizuar e shoqerise edhe per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-445175-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.04.2014, te asamblese se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5420CBA-CED2-4A6D-9859-101334AE4589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64C08E2-2599-4F36-87CD-63FE1C2721E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2BAB29-D094-4989-9950-81E7C854250A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE15D44-8263-42AF-AB7D-B17EDA5C2ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699DF98C-8968-4C3D-8DFD-0FA9EF69E90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792F331E-7FE4-4F05-AFBE-4A8F5D5D53EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8D07BD-3D36-4FDC-A4E5-CC4D4376F9D1
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pergjithshme, ku eshte vendosur: 1- Miratimi i i Bilancit vjetor te vitit 2013, te pasqyrave 
financiare, si dhe rezultatit financiar perkates (fitim/humbje) te bilancit, ne vleren 0.00 
leke. 2- Caktimi i shoqerise "FILTO Auditing" sh.p.k, me perfaqesues ligjor znj. Tatjana 
Filto (Kotepano), si eksperte Kontabel e Autorizuar e Shoqerise per vitn ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-446661-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-788909-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim biolanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-047226-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.4.2015, ku eshte vendosur: 
Caktimin e "FILTO Auditing"shpk, nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, si Eksperte 
Kontabel e Autorizuar e Shoqerise per vitin ushtrimor 2015. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                      Nga 
data "30/04/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0594F6-272C-4E04-B46C-00E7502ED3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0594F6-272C-4E04-B46C-00E7502ED3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02EE398-CC71-42D7-8861-39EC049B74CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10F97A5-45E0-40D1-8201-7AB40BA65CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1213065E-5797-4C46-8F71-9FDBA8C7A5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55CB2DF-6171-486D-ABE4-A5B118FE172F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C1D144-8ADE-455B-B267-B28987732F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E74D0B-47EA-4BB3-B195-C3839064AA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F05134-2F92-4B6F-9EF4-C9B00D34CC37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37F004B-C947-4409-B412-840FECCD7FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BAAA46-68C4-43E7-8DD8-D71BD5226C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C8A521-F217-49D7-84D3-336AF890227D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F210C11-6173-4663-B5ED-80CEA79E584C
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-054724-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-595444-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.03.2016, te shoqerise 
"UNDERGROUND PARKING TIRANA" sh.p.k, ku eshte vendosur: Pushim i 
perkohshem i aktivitetit te shoqerise pa afat te caktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-679648-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.04.2016 ku 
eshte vendosur: Miratimin e Bilancit vjetor kontabel te vitit 2015, te pasqyrave financiare, 
si dhe rezultatin financiar perkates (fitim/humbje) te bilancit, ne vleren 0.00 (zero) Leke. 
Caktimin e "FILTO Auditing" Shpk, si Eksperte Kontabel e Autorizuar e Shoqerise per 
vitin ushtrimor 2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                    
, Nga Data ishte                      ("30/04/2015")            u be              ("13/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-684847-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F210C11-6173-4663-B5ED-80CEA79E584C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CA762A-04A3-4CB3-B04E-D9F658CCCB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0FE786-4D91-430E-9CE9-AB6F891C92E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391B0230-B22F-4D60-A6CE-BEDB555A8508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489E193A-A952-441B-A2F1-8D2D765E0BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A501B7-FB3B-4F0F-9B59-C4AE6BF12AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAE50E6-819D-4098-B96F-62F0AACF79F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70C38BE-D918-4F27-B868-8BFA32DC83DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70C38BE-D918-4F27-B868-8BFA32DC83DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3F5C1C-391B-40B1-BDED-F6ABC3CBFB88
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Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962307-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2016, ku eshte vendosur: 
Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-966324-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.09.2016, nepermjet se ciles eshte 
vendosur: Ndryshimi i Nenit 7.1 te statutit te shoqerise , ne perputhje me nenin 68 
paragrafi 2 i ligjit "Per shoqerite tregtare", te ndryshuar si me poshte: "Vlera e Kapitalit te 
regjistruar eshte 100.000(njeqind mije) leke. Kapitali ndahet ne nje kuote me vlere 
nominale 100.00(njeqind mije) leke, nenshkruar plotesisht nga ortaku i vetem, shoqeria 
"GENER 2 " sh.p.k. Ndryshimin e nenit 7.3 te Statutit te Shoqerise, si me poshte : "Çdo 
kuote e kapitalitte regjistruar i jep mbajtesit te saj te drejta vote ne perpjestim me vleren 
nominale te kuotes ne raport me kapitalin e regjistruar te shoqerise." Ndryshimin e nenit 
8.3 te Statutit te Shoqerise, ne perputhje me nenin 73, paragrafi i dyte i Ligjit "Per 
shoqerite tregtare" si vijon :Transferimi i kuotave te kapitalit te shoqerise beht ne perputhje 
me nnein 73 paragrafi i dyte i ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite 
tregtare" te ndryshuar. Autorizimin e Administratorit te shoqerise qe te nenshkruaje te 
gjitha aktet dhe te ndermarre te gjitha veprimet per realizim te veprimeve parashikuar ne 
kete vendim, perfshire dokumentet e nevojshme per regjistrim ne regjistrat publike te cdo 
vendimi apo akti, per te perfunduar veprimet e mesiperme.   Depozitimi i Prokures se 
Pergjithshme Nr.2145 Rep, date 13.04.2015, dhe Prokures se Pergjithshme Nr.2146 Rep, 
date 13.04.2015.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (""GENER 2"")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC26FF5-1F14-4F02-8304-D11CF4C90FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886C4F53-D910-4315-894D-D449E5F94AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDEADAC-D48B-45AA-A20D-E5579E35F458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD11571-D18C-4E84-B295-26EAF857FC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9182AEF8-F916-47DD-A0E7-43F81D4DE74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3D7985-10FC-4E64-8A8B-7DC60830A2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62DDBDC-578F-4034-A0CB-C72F904879BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DF38ED-7993-4D1E-A64F-0B2551C46344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC3B684-6A70-4147-BF49-1E02BD3864B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64151A39-5056-4F3F-B830-762EDCBB73BA
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089556-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit i ortakut te vetem te shoqerise "M.C. 
INERTE" , date 15.02.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i propozimit per kthimin (debt to 
equity) te borxhit qe shoqeria UPT i ka shoqerise "M.C. INERTE" , ne pjesmarrje te 
shoqerise "M.C. INERTE"  ne kapitalin e shoqerise UPT. Ky zmadhim te behet duke 
zoteruar kuoten shtese qe shoqeria UPT do te emeroje si zmadhim ne kapitalin e saj te 
regjistruar. Depozitimi i Vendimit i ortakut te vetem te shoqerise "GJIKURIA" , date 
10.02.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i propozimit per kthimin (debt to equity) te 
borxhit qe shoqeria UPT i ka shoqerise "GJIKURIA"  , ne pjesmarrje te shoqerise 
"GJIKURIA"  ne kapitalin e shoqerise UPT. Ky zmadhim te behet duke zoteruar kuoten 
shtese qe shoqeria UPT do te emeroje si zmadhim ne kapitalin e saj te regjistruar.  
Depozitimi i Vendimit i ortakut te vetem te shoqerise "BIBA-X" , date 15.02.2016 ku eshte 
vendosur: Miratimi i propozimit per kthimin (debt to equity) te borxhit qe shoqeria UPT i 
ka shoqerise "BIBA-X" , ne pjesmarrje te shoqerise "BIBA-X"   ne kapitalin e shoqerise 
UPT. Ky zmadhim te behet duke zoteruar kuoten shtese qe shoqeria UPT do te emeroje si 
zmadhim ne kapitalin e saj te regjistruar. Depozitimi i Vendimit date 22.02.2016, ku eshte 
vendosur: Emerimi i Znj. Tatjana Filto, per pregatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit 
te shoqerise. Depozitimi i Vendimit date 04.03.2016, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit date 03.03.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "108.724,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "27.181,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("GJIKURIA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "6,80             Kontributi ne para "7.393,00
eshte shtuar ortaku:            ("M. C. INERTE")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,22             Kontributi ne para "11.111,00
eshte shtuar ortaku:            ("BIBA-X")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "9,40             Kontributi ne para "10.220,00
Kane ndryshuar te dhenat per            (""GENER 2"")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""GENER 2"")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("73,58")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61ABECDC-A33C-425F-A185-CA8A3C98EAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61ABECDC-A33C-425F-A185-CA8A3C98EAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D02C53-28A9-454E-AEF6-3C160520812C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D02C53-28A9-454E-AEF6-3C160520812C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0082C4-2F34-4184-AB37-51511D6A0305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5738DB2-5EFF-443C-A76F-720177A88D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10182C6E-CDDC-460D-9CEC-7B18BC0286D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6BC0DB-C0ED-4BD1-89D5-909CFCDCB80F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-092302-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratave te shitjes, date  09.12.2016, 
05.12.2016 dhe 01.12.2016. Depozitimi i vendimeve te shoqerive ortake  qe marrin pjese 
ne transferim,  per miratimin e transferimit te kuotave nga ortaket, shoqerite  GJIKURIA, 
M. C. INERTE dhe BIBA-X ne favor "GENER 2".  
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "27.181,00"          u be            "108.724,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("GJIKURIA")         
eshte larguar ortaku:            ("M. C. INERTE")         
eshte larguar ortaku:            ("BIBA-X")         
Kane ndryshuar te dhenat per            (""GENER 2"")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.000,00")            u be              ("108.724,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""GENER 2"")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("73,58")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-157556-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.02.2017 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Ahmet Ulaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahmet Ulaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/04/2012")            u be              ("11/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahmet Ulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/04/2017")            u be              ("11/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-266085-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6660A573-9888-47F9-9FCD-F809A1975DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9DB408-6881-4EDD-ACA6-3D85E9FEC4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2809B058-E3FE-4DE9-B4F2-4FCCC4DA46A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAC9688-FC44-4E23-BE56-C5499BEEF04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFEA526-471A-4F36-A37C-DC831E290284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFEA526-471A-4F36-A37C-DC831E290284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9932EEA-D0C9-40FF-9DA3-22BCB7BBA2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DEA913-B041-4D92-B3F4-D5B2E517D46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DEA913-B041-4D92-B3F4-D5B2E517D46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BF4702-B3F2-4678-9571-EE50D41B60DC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-272454-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
22.04.2017, ku është vendosur: Miratimin e bilancit vjetor të vitit 2016, të pasqyrave 
financiare si dhe rezultatin financiar përkatës të bilancit në vlerën 0 zero lekë. Caktimin e 
"Filto Auditing", si Eksperte Kontabël e Autorizuar për vitin ushtrimor 2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                    
, Nga Data ishte                      ("13/04/2016")            u be              ("22/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-606275-12-17 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve te meposhtme per bashkimin me perthithjete 
te  shoqerise "GENER 2" sh.p.k ( shqeria perthithese)  me shoqerine UNDERGROUND 
PARKING TIRANA sh.p.k (shoqeria e perthithur). Vendime asambleje, date 21.12.2017. 
Projekt marreveshje, date 21.12.2017. Pasqyrat financiare te 3 viteve te fundit te shoqerive 
te sipercituara. Raporte te admnistratoreve, date 20.12.2017. Raport eksperti, date 
22.12.2017.  

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-661879-02-18 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes së bashkimit me përthithje, datë 
07.02.2018, midis shoqërisë "GENER 2" shoqëria përthithëse dhe shoqërisë 
"UNDERGROUND PARKING TIRANA" shoqëria e përthithur. Depozitimi i Vendimit të 
ortakut të vetëm të shoqërisë "UNDERGROUND PARKING TIRANA", datë 02.02.2018. 
Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë "GENER 2", datë 02.02.2018. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A363BF1-DB5A-42DD-8EDC-744ECCE86054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1432EAC-8FB8-46EA-928B-A3F3BD41E5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB96BAA-9038-4761-B419-C3D17A73863A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69261C0A-D5DB-4880-B95F-CB3895110753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69261C0A-D5DB-4880-B95F-CB3895110753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C92645-B143-42B5-9569-DACAA454E429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F9F877-19CF-4DA9-ABBD-F8765178B7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A349D732-3C6E-4584-A7E4-1F56DAF681F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D85AFCE-7EC1-4C0D-8E76-25A29B26E920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35A4BD8-FDD9-4265-A6BE-27DC458965E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B13E9E8-7C90-4B9E-B0E4-37E1468D53C6
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Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit

Datë: 16/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F49E84B-39DE-4852-81DC-F67494B9CD6E

